耐热合金加工用 │ 陶瓷
JRF 铣削加工工具
NTK的JRF铣削加工工具，采用小直径刀头设计 (φ16～32) 且搭载独有的负角刀片。
不仅能够利用陶瓷的特性进行高效加工，而且与竞争对手相比，还能展现出卓越的性价比。
这次，全新可换头式样的模块化刀柄已加入到产品线中，目前已正式发售。
开创高效加工新纪元：
NTK的JRF模块化铣削工具与模块化刀柄的融合
特长

钢刀柄 硬质合金刀柄 硬质合金刀座钢刀座
刀头直径 : φ16/φ20/φ25/φ32
每个刀头的刀片数量 : 3/4/5
产品型号 内六角螺丝​ 楔形螺丝 扳手 扳手
（单独出售）
JRFMH016MM08R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-08-JRF)
JRFMH020MM10R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-08-JRF)
JRFMH025MM12R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH025MM12R04 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
JRFMH032MM16R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH032MM16R04 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH032MM16R05 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
推荐夹紧力矩： CRKS / M8 = 23 N・m, M10 = 46 N・m, M12 = 80 N・m, M16 = 90 N・m
配件
产品型号 APMX DC DCX CICT DCONMS DCSFMS LF LH C E CRKS 重量(kg) 刀片
JRFMH016MM08R03 1 9.65 16 3 8.5 (h7) 15 53 35 8 13 M8 0.04 RNGF0603..
JRFMH020MM10R03 1 13.65 20 3 10.5 (h7) 19 54 35 10 16 M10 0.07 RNGF0604..
JRFMH025MM12R03 1 15.475 25 3 12.5 (h7) 23 63 41 12 19 M12 0.11 RNGF0904..
JRFMH025MM12R04 1 18.65 25 4 12.5 (h7) 23 63 41 12 19 M12 0.13 RNGF0604..
JRFMH032MM16R03 1 19.3 32 3 17 (h7) 30 63 40.5 12 24 M16 0.2 RNGF1204..
JRFMH032MM16R04 1 22.475 32 4 17 (h7) 30 63 40.5 12 24 M16 0.19 RNGF0904..
JRFMH032MM16R05 1 22.475 32 5 17 (h7) 30 63 40.5 12 24 M16 0.21 RNGF0904..
GAMP = -10° ~ -15°, GAMF = -20° ~ -28°
JRF 模块式​
模块式JRF铣削工具丨RNGF负角刀片
DC

 : 第一推荐
 : 第二推荐
(mm)
SiAlON
: 在库
产品型号 内六角螺丝 楔形螺丝 扳手 扳手
（单独出售）
JRFMH016E160R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5S (DL-025-08-JRF)
JRFMH020E200R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5S (DL-025-08-JRF)
JRFMH025E250R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH025E250R04 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
JRFMH032E320R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH032E320R04 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFMH032E320R05 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
产品型号​ APMX DC DCX CICT DCONMS LF LH 重量(lbs) 刀片
JRFIH0625E0625R03 0.039 0.375 0.625 3 0.625 3.16 1.191 0.243 RNGF22..
JRFIH075E075R03 0.039 0.5 0.75 3 0.75 4 1.638 0.485 RNGF23..
JRFIH100E100R03 0.039 0.625 1 3 1 4 1.638 0.728 RNGF33..
JRFIH100E100R04 0.039 0.75 1 4 1 4 1.638 0.750 RNGF23..
JRFIH125E125R03 0.039 0.75 1.25 3 1.25 4.725 1.969 1.477 RNGF43..
JRFIH125E125R04 0.039 0.875 1.25 4 1.25 4.725 1.969 1.477 RNGF33..
JRFIH125E125R05 0.039 0.875 1.25 5 1.25 4.725 1.969 1.499 RNGF33..
产品型号 内六角螺丝 楔形螺丝 扳手 扳手
（单独出售）
JRFIH0625E0625R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5S (DL-025-08-JRF)
JRFIH075E075R03 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5S (DL-025-08-JRF)
JRFIH100E100R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFIH100E100R04 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
JRFIH125E125R03 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFIH125E125R04 HCS5P080 HWS5P080 LW-4.0 (DL-040-20-JRF)
JRFIH125E125R05 HCS3P050 HWS3P050 LW-2.5 (DL-025-20-JRF)
配件
配件
产品型号 APMX DC DCX CICT DCONMS LF LH 重量(kg) 刀片
JRFMH016E160R03 1 9.65 16 3 16 80 30 0.11 RNGF0603..
JRFMH020E200R03 1 13.65 20 3 20 100 40 0.22 RNGF0604..
JRFMH025E250R03 1 15.475 25 3 25 100 40 0.33 RNGF0904..
JRFMH025E250R04 1 18.65 25 4 25 100 40 0.34 RNGF0604..
JRFMH032E320R03 1 19.3 32 3 32 120 50 0.67 RNGF1204..
JRFMH032E320R04 1 22.475 32 4 32 120 50 0.67 RNGF0904..
JRFMH032E320R05 1 22.475 32 5 32 120 50 0.68 RNGF0904..
JRF 刀柄式 – 英制尺寸
耐热合金加工用丨RNGF负角刀片
GAMP = -10° ~ -15°, GAMF = -20° ~ -28°
DC

φD�
Max.
machinable
hole dia.
φD�
Max.
Cutting width
in plunging
W
Max. cutting
width in
enlarged hole
ae
JRFIH0625E0625R03 0.625 0.039 1.00 1.004 1.173 0.378 0.547 0.122 0.500
JRFIH075E075R03 0.75 0.039 0.90 1.252 1.421 0.504 0.673 0.122 0.626
JRFIH100E100R03 1.00 0.039 1.00 1.634 1.921 0.634 0.921 0.185 0.815
JRFIH100E100R04 1.00 0.039 0.50 1.756 1.921 0.756 0.921 0.122 0.878
JRFIH125E125R03 1.25 0.039 0.90 2.012 2.421 0.760 1.173 0.244 1.004
JRFIH125E125R04 1.25 0.039 0.90 2.126 2.421 0.878 1.173 0.185 1.063
JRFIH125E125R05 1.25 0.039 1.20 2.122 2.421 0.870 1.173 0.189 1.059
材质  被加工材料 加工方式​